
چهارشنبه      13 شهریور 1398       4 محرم 1441      4 سپتامبر 202019

قول انصاری فرد به کامیابی نیا 
ایرج عرب تا روزی که مدیرعامل پرســپولیس بود  حاضر نشد 
هزینــه جراحی کمال کامیابی نیــا را پرداخت کند و کمال ۳۶ 
میلیون تومان از جیب خودش بــرای این جراحی هزینه کرد. 
انصاری فرد مدیرعامل جدید پرســپولیس اما قول داده این پول 

را به کمال بپردازد. 
دیدار ویلموتس و تاج با سلطانی فر

مارک ویلموتس، ســرمربی تیم ملــی و دیگر اعضای کادر فنی 
این تیم به همراه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز به 
وزارت ورزش و جوانان رفتند تا با مسعود سلطانی فر دیدار کنند و 
پیراهن شماره ۱۰ تیم ملی را هم به وزیر اهدا کردند. دور جدید 
تمرینات تیم ملی برای دیدار با هنگ کنگ در چارچوب مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ از یک شنبه این هفته آغاز 

شد که تمرین دیروز در نوبت صبح برگزار شد. 
استراماچونی و وریا توبیخ شدند

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به دلیل مصاحبه وریا غفوری، 
بازیکن تیم استقلال تهران بعد از دیدار برابر ماشین سازی تبریز 
نســبت به توپ های بازی، اعتراضاتی را مطرح کرده بود که با 
توجه به مصاحبه وی و عدم ارســال دفاعیه با توجه به مفاد ۷۱ 
مقررات انضباطی و اعمال ماده ۹۳، ضمن تایید تخلف ایشــان، 
وی را بــه توبیخ کتبی و درج در پرونده محکوم کرد. همچنین 
آندره آ استراماچونی به دلیل رفتار غیر ورزشی و اظهارات خلاف 

واقع به توبیخ کتبی محکوم شد. 
توبیخ هافبک پرسپولیس 

امید عالیشاه، بازیکن تیم پرســپولیس تهران بعد از دیدار برابر 
پارس جنوبی جم نسبت به توپ های بازی، اعتراضاتی را مطرح 
کــرده بود که با توجه به مصاحبه وی و عدم ارســال دفاعیه با 
توجه به مفاد ۷۱ مقررات انضباطی و اعمال ماده ۹۳، ضمن تایید 
تخلف ایشان، وی را به توبیخ کتبی و درج در پرونده محکوم شد. 

صیادمنش به استانبول اسپور پیوست
مهاجم جوان ایرانی با امضای قراردادی قرضی راهی اســتانبول 
اسپور ترکیه شــد. ا لهیار صیادمنش مهاجم جوان ایرانی که با 
جدایی از اســتقلال راهی فنرباغچه شده بود، تصمیم گرفت در 
روز پایانی نقل و انتقالات تابستانی با تیم استانبول اسپور ترکیه 

قرارداد قرضی یک ساله تا تابستان سال آینده امضا کند. 
استقلال به مصاف گل ریحان می رود

تیم استقلال روز یک شــنبه هفته آینده یک دیدار دوستانه را 
برگزار خواهد کرد. بر این اســاس آندره آ استراماچونی سرمربی 
استقلال درخواست یک بازی دوستانه با تیم لیگ یکی را داده 
بــود که پس از هماهنگی های به عمل آمده قرار اســت آبی ها 
مقابل گل ریحان البرز به میدان بروند. سرمربی گری گل ریحان 
بر عهده محمد نصرتی مدافع سابق تیم ملی است. این دیدار در 

ورزشگاه نفت تهران برگزار خواهد شد.
پیشنهاد هیئت مدیره استقلال به فتحی

هیئت مدیره باشگاه استقلال به منظور حل مشکلات مالی و دیگر 
مسائل جلســات زیادی را طی هفته های اخیر برگزار کرده اند. 
در یکی از جلســات، هیئت مدیره باشــگاه از امیرحسین فتحی 
مدیرعامل باشــگاه خواسته که بیشــتر از گذشته در تمرینات 
استقلال حضور داشته باشد و با کادرفنی و بازیکنان صحبت کند. 

اعتراض استقلال به تاریخ برگزاری دربی
باشــگاه استقلال به تاریخ دربی رفت اعتراض کرد. به گزارش 
خبرآنلاین، دربی حســاس پایتخت بین تیم های استقلال و 
پرســپولیس در هفته چهــام لیگ برتر قرار اســت روز ۳۱ 
شهریور برگزار شود اما باشگاه استقلال به این موضوع اعتراض 
خواهد کرد. امیر حســین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال 
در این باره گفت: »اگر قرار اســت دربی رفت روز یک شنبه و 
غیر تعطیل برگزار شود، ما انتظار داریم دربی برگشت هم در 
روز غیر تعطیل برگزار شود. ما در بازی رفت میزبان هستیم و 
این حق را داریم از تماشــاگرانمان در روز تعطیل بهره ببریم. 
ما به این تصمیم اعتراض خواهیم کرد و در صورتی که شورای 
تامین نتواند بازی رفت را در روز تعطیل برگزار کند، این انتظار 
را داریم که بازی برگشت هم در روز غیر تعطیل برگزار شود.«  

استقلال برای رفتن به آسیا دست به 
دامن تاج شد

آبی ها در ۲4 ســاعت آینده باید اقدام اساسی کنند وگرنه 
شــانس زیادی برای حضور در آســیا نخواهد داشت. به 
گزارش خبرآنلاین؛ باشگاه استقلال خطر حذف از آسیا را 
به شــدت احساس می کند. این باشگاه باید   رقمی نزدیک 
به 5. ۳ میلیــارد تومان به طلبکاران بدهد تا بتواند مجوز 
حضور در آســیا را به دســت بیاورد. تا ایــن لحظه اتفاق 
خاصی رخ نداده و یکجورهایی اســتقلال از آســیا حذف 
شده است. در یکی، ۲ روز گذشــته اعضای هیئت مدیره 
این باشــگاه دست به دامن تاج شده اند تا به نوعی بتوانند 

مجوز حضور در آسیا را به دست بیاورند. 

احتمال تکرار دربی پایتخت در مهرماه
۲ تیــم اســتقلال و پرســپولیس احتمــال دارد در جام 
حذفی در روز ۷ یا 8 مهرماه یک بار دیگر باهم مســابقه 
بدهند. اولین دربی پایتخــت در فصل جدید فوتبال روز 
۳۱ شهریور ســاعت ۱8:45 از هفته چهارم لیگ برتر در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود اما احتمال دارد این ۲ تیم 
در مرحله یک شــانزدهم جام حذفی که در تاریخ ۷ و 8 
مهر ماه برگزار می شــود دوباره باهم روبه رو شــوند. زمان 
قرعه کشــی این مرحله از جام حذفی هنوز اعلام نشده اما 
طبق اعلام سازمان لیگ فوتبال ایران، ۱۶ تیم صعود کرده 
از مراحــل اولیه جام حذفی با ۱۶ تیــم لیگ برتری قرار 
اســت در تاریخ ۷ و 8 مهرماه با هم رقابت کنند. احتمال 
دارد ۲ تیم اســتقلال و پرسپولیس در همین مرحله یک 
شانزدهم به قید قرعه باهم مواجه شوند. پرسپولیس فصل 

گذشته همزمان قهرمان جام حذفی و لیگ برتر شد.

رضا قوچان نژاد، ملی پوش ســابق تیم ملی که دوشــنبه به زوله هلند پیوســت، 
اظهار کرد: »حضور در زوله برای من چالش بزرگی اســت. من حدود یک سال 
در هلند حضور نداشتم. وقتی زوله نسبت به جذب من علاقه نشان داد، احساس 
خوبی داشــتم. پس از اعلام علاقه زوله، ســریعا با مربی و مدیریت این باشگاه 
صحبــت کردم و تصمیم گرفتم به هلند بیایم و فوتبالم را در اینجا ادامه دهم.« 
او درباره حضور دوباره در لیــگ هلند گفت: »آخرین حضور من در لیگ هلند 
مربوط به ۲ســال پیش است که خیلی هم خوب بود. من لیگ هلند را دوست 
دارم.« مهاجم ایرانی زوله هلنــد درباره تقابل های قبلی با تیم کنونی اش، بیان 
کرد: »من گل هایی که به زوله زدم را یادم است. ناراحت کننده است که بخواهم 

درباره اش صحبت کنم.« 

اخیــرا خبر رســید که فیفا پول پروپئیچ مهاجم ســابق اســتقلال را پرداخت 
نکرده اســت. به گزارش خبرآنلاین؛ همین چند وقت پیش شــکایت پروپئیچ 
از اســتقلال به قدری جدی شد که همه تصور می کردند این باشگاه از ۲ پنجره 
نقل و انتقالات محروم شود. در روزهای اخیر اما خبر رسید فیفا پول را نداده و 
اســتقلال به شدت به مشکل خورده است. در همین حال مسئولان این باشگاه 
نگران نیســتند چون اخیرا فیفا نامه ای به فدراســیون زده و در آن تاکید کرده 
 4۲۰ هــزار دلار از منبع درآمد ایران در جام جهانی)بخشــی از پول متعلق به 
استقلال است( برداشته و به حساب پروپئیچ حواله کرده است. با این حال باید 
منتظر ماند و دید آیا مشــکل حل شــده یا نه، چرا که این موضوع باید به تایید 

کنفدراسیون فوتبال آسیا هم برسد.  

نامه فیفا به فدراسیون خیال استقلال را راحت کرد؟قوچان نژاد: یادآوری گل هایم به زوله ناراحت کننده است

هافبک استقلال محروم نمی شود!
هافبک تیم اســتقلال با وجود شــکایت باشگاه 
سایپا با محرومیت مواجه نمی شود. باشگاه سایپا 
به دلیل قراردادی که علی دشتی با استقلال بسته 
از این بازیکن به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال شکایت کرده است. باشگاه سایپا مدعی 
اســت که این بازیکن تحت قرارداد سایپا بوده و 
نمی توانسته به تیم دیگری برود. بررسی ها نشان 
می دهد که دشــتی در قراردادش این بند را قرار 
داده که با جدایی علی دایی از سایپا بتواند از این 
تیم جدا شــود. دشتی هم پس از جدایی دایی و 
پس از پیشنهاد باشگاه استقلال به صورت قانونی 
قراردادش را فســخ کرده است. بنابراین، هافبک 

تیم استقلال با محرومیت روبه رو نمی شود. 

دیدار برانکو و کالدرون در چین 
سرمربی پرسپولیس  با سرمربی پیشین تیمش 
دیدار و گفت وگو کرد. گابریل کالدرون و برانکو 
ایوانکوویچ که برای حضور در گردهمایی مربیان 
برتر آسیا به چین ســفر کرده بودند، بعد از ظهر 
دیروز در حاشــیه این مراســم که در شانگهای 
چین برگزار شــد ، با یکدیگر دیدار و گفت وگو 
کردند. نکتــه قابل توجه این کــه برانکو بعد از 
عکس گرفتن با کالدرون، این عکس را در صفحه 

اینستاگرام خود گذاشت . 

رسن دست خالی از ایران رفت
بشار رسن از جمله بازیکنان پرسپولیس است که 
هنوز بابت قرارداد فصل پیش مبلغ قابل توجهی از 
باشگاه پرسپولیس طلبکار است و امیدوار بود قبل 
از رفتنش بــه اردوی تیم ملی عراق مطالباتش را 
از پرسپولیس دریافت کند که این اتفاق رخ نداد. 
بشــار قبل از ترک ایران به دیدار محمد حســن 
انصاری فرد رفت و مشــکلات خــود را با وی در 
میان گذاشت اما با توجه به حساب خالی باشگاه 
پرسپولیس مدیرعامل این باشگاه از هافبک عراقی 
تیمش خواست مدتی صبر کند. بشار برای حضور 
در اردوی تیم ملی کشورش راهی عراق شد و قرار 

است تا آخر هفته آینده به ایران برگردد.

دعوت دقیقه نودی دژاگه به 
تیم ملی 

اشــکان دژاگــه بازیکــن تیم تراکتــور که 
گفته می شــد در بازی با پرســپولیس دچار 
مصدومیت شــده، به اردوی تیم ملی فوتبال 
دعوت شد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، با اعلام کادر فنی تیم ملی، اشــکان 
دژاگه برای دیدار مقابل هنگ کنگ به جمع 
ملی پوشــان دعوت شــد. تیم ملــی فوتبال 
سه شنبه آینده به مصاف هنگ کنگ می رود.

پرســپولیس چند ماهی اســت که وارد دوران 
پســابرانکو شــده و با گابریل کالــدرون مربی 
آرژانتینی ســعی دارد این دوران سخت را با موفقیت پشت سر 
بگــذارد. ســرمربی آرژانتینــی از روزی که ســکان هدایت 
پرسپولیس را در دست گرفته، سعی کرده خیلی به میراث مرد 
کروات دســت نزند و تغییرات بزرگ و ساختاری انجام ندهد و 
اگر هم چنین قصدی دارد آن را برای وقتی دیگر بگذارد. حفظ 
اســکلت اصلی تیم اگر چه پیش از حضور کالدرون در ایران و 
توســط مدیریت ســابق باشگاه انجام شــد اما وقتی سرمربی 
آرژانتینــی به ایران آمد و وضعیت تیم را بررســی کرد، روی 
برخی نفرات نظر مساعدی نداشت اما به حداقل خروجی اکتفا 
کرد و فقط سروش رفیعی و شایان مصلح را از جمع بزرگسالان 

پرسپولیس کنار گذاشت، این در حالی بود که صحبت از خروج 
احتمالــی کاپیتان های پرســپولیس و چنــد بازیکن جدید از 
لیست سرخ ها بود. کالدرون حساسیت های هواداران و رسانه ها 
را بــه خوبی در همین مدت کم تشــخیص داد و درک کرد و 
شاید برای همین است که او با وجود نارضایتی از برخی موارد 
فنی و حاشیه ای بدون اعتراض کارش را پیش می برد و اگر هم 
اعتراضی به موضوعی دارد اعتراضش را زیر پوستی بیان می کند 
نه آشــکارا. بحــث عدم اعتقــاد او به فرشــاد احمــدزاده و 
محمدحسین کنعانی زادگان ۲ خرید مدیریت سابق باشگاه از 
این دســت اعتراض هاســت که با نیمکت نشین کردن آن ها و 
بازی نگرفتن شــان می خواهد حرفش را ســر این ۲ بازیکن به 
کرسی بنشاند. شــاید  همین شخصیت آرام کالدرون است که 

باعــث تعریف و تمجید مدیرعامل جدید باشــگاه از کالدرون 
شــده، بخصوص این که موعــد پرداخت پول ایــن مربی هم 
گذشته اما او جنجال نکرده است. با وجود تعریف و تمجید های 
محمدحســن انصاری  فرد مدیرعامل جدید باشــگاه از گابریل 
کالــدرون، گویا ســرمربی آرژانتینی ســرخ ها بر خلاف برانکو 
محبوبیتی نزد بازیکنان تیمش ندارد. کالدرون کار سختی در 
پرســپولیس دارد چرا که اولا جانشــین برانکوی موفق و البته 
خوش برخورد شــده و در ثانی شــیوه برقــراری ارتباط او با 
بازیکنان با مرد کروات کاملا متفاوت اســت. به همین ۲ دلیل 
او در این مدت هنوز نتوانسته ارتباط خوبی با بازیکنان بگیرد 
و برخی از بازیکنان پرسپولیس رابطه خوبی با کالدرون ندارند 

و از نحوه تمرینات او گلایه و شکایت دارند.

کار سخت مرد آرژانتینی در دوران پسا برانکو 

نارضایتی و گلایه سرخ ها از کالدرون! 

صندلی بازی!

ادامه جنگ فتحی و آذری و بلاتکلیفی استقلال

حاشــیه و جنجال و خبرهای بد متداول ترین 
واژه هایی هستند که در سال های اخیر در کنار 
نام اســتقلال و پرســپولیس دیده و شنیده ایم 
و امســال هم همچنان بحث اول ۲ باشــگاه، 
هزارتوهایی اســت کــه در این ســال ها با آن 
دســت به گریبان بوده اند؛ از بدهی و مالیات و 
شــکایت های خارجی گرفته تــا توقیف لوگو و 
اعتصاب بازیکنان! وزارت ورزش نیز که به نوعی 
مالک این ۲ باشگاه محسوب می شود برای حل 
این مشــکلات کهنه یک نسخه تکراری داشته 
که تغییــر مدیریت بوده و به غیــر از خراب تر 
کردن اوضاع، پیامد دیگری هم نداشــته است. 
باشگاه استقلال در ۶ سال اخیر 5 مدیرعامل به 
خود دیده و احتمالا با برکناری فتحی و انتصاب 
مدیرعامل جدید این عدد به ۶ خواهد رسید. اما 
حتی ۶ مدیرعامل در ۶ سال هم در فوتبال ایران 
یک رکورد نیست و این باشگاه پرسپولیس است 
که با ۹ تغییر مدیریتی در ۶ سال گذشته گوی 
سبقت را از رقیب سنتی خود ربوده است! تمامی 
این اعداد و ارقام و مقایسه آن با استانداردهای 
جهانی نشان می دهد که مسیر طی شده در ۲ 
باشگاه بزرگ فوتبال ایران تا چه حد عجولانه و 
از سر ناپختگی بوده است. حالا وزارت ورزش در 
آغاز لیگ نوزدهم باز هم همین مســیر اشتباه 
و پرخطــر را در پیش گرفته و با برکناری ایرج 

عرب یک بار دیگر محمد حسن انصاری فرد را به 
اتاق ریاست باشگاه پرسپولیس برگردانده است. 
همین نسخه برای استقلال هم پیچیده شده و 
قرار است امیرحسین فتحی با کلی بدهی ریالی 
و دلاری و پرونده های بســته نشده از استقلال 
برود و بــه جای او احتمالا ســعید آذری روی 
صندلی ریاســت باشگاه اســتقلال بنشیند. در 
اســتقلال این روزها زمزمه جدایی امیرحسین 
فتحی در عین تکذیب شخص فتحی، به گوش 
می رسد و روز به روز خبر حضور آذری در باشگاه 
استقلال رنگ و بوی جدی تری به خود می گیرد. 
البته سعید آذری خودش برای این موضوع ابراز 
تمایل می کند، پست اینستاگرامی می گذارد، از 
ملاقات با وزیر صحبت می کند و خلاصه این که 
تلویحا اقــرار می کند که بدش نمی آید صندلی 
مدیریت استقلال را تجربه کند. در این که سعید 
آذری در فوتبال ایران و باشگاه ذوب آهن موفق 
بوده، هیچ شــکی نیست اما همان طور که پیش 
از این نیز گفتیم آیا موفقیت در باشگاهی مثل 
ذوب آهن می توانــد تضمینی برای موفقیت در 
باشگاه استقلال باشــد؟! و یا یک سوال کلی تر 
این که آیا تغییرات قبلی مدیریتی در باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس کمکی به بهبود شرایط 
کرده؟! بدون  شک پاسخ این سوال با دیدن حال 
و روز هر ۲ تیم منفی اســت و در این شــرایط 
یک سوال دیگر پیش می آید؛ این که چرا وزارت 

ورزش همچنان به نوشــتن یک نسخه تکراری 
و بی فایــده برای ۲ تیم بــزرگ پایتخت اصرار 
دارد؟! در روزهایی که تکلیف صندلی مدیریت 
پرسپولیس مشخص شده، حالا خیلی از نگاه ها 
به صندلی ریاست باشگاه استقلال است و بیانیه 
پشت بیانیه و جوابیه به دنبال جوابیه، مهم ترین 
دســتاورد این روزهای فوتبال باشگاهی ماست. 
همین روز گذشــته بود که امیرحسین فتحی 
مدیرعامل اســتقلال با حضــور در یک برنامه 
تلویزیونی به سعید آذری هم کنایه زد و گفت: 
»ناگهان شــایعه می کنند که مدیریت استقلال 

قرار اســت تغییر کند و می آیند برای مدیریت 
اعلام آمادگــی می کنند، انگار کــه مناقصه یا 
فراخوان عمومی است. « آذری هم در واکنش به 
کنایه مدیرعامل استقلال، گفت: »من این برنامه 
را ندیدم و علاقه ای هم نداشــتم که ببینم ولی 
اگر منظور آقــای فتحی من بوده ام، باید بگویم 
بنده در مزایده شرکت می کنم نه در مناقصه!« 
همه این حرف و حدیث ها و اتفاقات در شرایطی 
رقــم می خورد که چرخه مدیریت فوتبال ایران 
چــه در عرصه ملی و چه در عرصه باشــگاهی 
بیشتر شبیه به بازی قدیمی صندلی بازی شده 

و همه دور خودشان می چرخند تا در نهایت یک 
نفر از گود خارج بماند و بقیه با خیالی آسوده به 
صندلی مدیریت تکیه بزنند. این چرخه تکراری 
در فوتبال ایران در حالی تکرار و تکرار می شود 
که مشکلات به قوت خود باقی می مانند و گویا 
برای مدیــران حفظ میز و صندلــی به مراتب 
مهم تر از حل مشــکلات کهنه و قدیمی است. 
در واقع صندلــی بــازی وزارت ورزش به بازی 
تلخ این روزهای فوتبال ایران تبدیل شــده و تا 
زمانی که این بازی ادامه داشته باشد، همین  آش 

است و همین کاسه!  

در آخرین شــاهکار طراحی صورت گرفته برای لباس های تیم ملی فوتبال ایران که یک 
مشــکل لاینحل به نظر می رسد، پرچم ایالت کاتالونیا روی پیراهن های ملی پوشان نقش 
بســته اســت! اتفاقی که در تمرینات پنهان نماند و در کمال تعجب در روزهای بعدی 
به لباس اعضای کادر تیم ملی منتقل شــد. به گزارش تسنیم، در روز اول بازیکنان تیم 
ملی این پیراهن را  پوشــیده بودنــد و در روزهای بعد کادرفنــی. در تمرین دیروز هم 
شــاهد  پوشیدن این لباس از سوی کادرفنی بودیم. طبق اعلام قبلی بازاریابی فدراسیون 
فوتبــال، لباس های این اردو به صورت اختصاصی برای تیم ملی ایران طراحی نشــده و 
طبیعتا نمی توان انتظار زیادی برای تغییر این طرح ها داشــت اما عجیب اســت که برند 
آل اشــپورت به این شکل از لباس ها و طرح های تیم های مطرح فوتبال اروپا کپی برداری 
می کند. به طوری که حتی طرح و آرم پرچم کاتالونیا از روی پیراهن بارســلونا در طرح 
لباس های آل اشپورت کپی شده و با بی دقتی وارد تمرینات تیم ملی می شود. گذشته از 
شرایط غیر استاندارد طراحی لباس های تیم ملی نکته عجیب عدم نظارت بر طرح و رنگ 
لباس ها پیش از شــروع تمرین است، وظیفه ای که طبیعتا باید توسط مدیر یا سرپرست 
تیم انجام و از ورود پیراهنی با پرچم کاتالونیا به تمرینات تیم ملی جلوگیری شــود اما 
ظاهرا مدیر تیم ملی یا به این مسئله واقف نبوده یا متوجه چنین تشابه مشهودی نشده 
است. البته که مشغله های فراوان کاری در بعضی مقاطع موجب می شود که افراد وظایف 
و کارهای اصلی خودشان را فراموش کنند. البته که فدراسیون باید با شرکت تهیه کننده 

البسه تیم ملی هم بابت این اتفاق برخورد کند. 

مدافع فصل گذشــته اســتقلال طی چند روز آینده به این تیم بازخواهد گشــت. با اعلام 
امیر حسین فتحی مذاکرات با روزبه چشمی به صورت جدی از طریق مدیر برنامه این بازیکن 
صورت گرفته و این بازیکن طی روزهای آتی به جمع آبی پوشــان اضافه خواهد شد. فتحی 
با اعلام این خبر گفت: »با چشــمی و مدیر برنامه هایش مذاکرات خوبی انجام دادم و فکر 
می کنم مانعی برای حضور چشمی به استقلال وجود نداشته باشد. این بازیکن با درخواست 
اســتراماچونی به تیم استقلال بازخواهد گشــت.« پیش از این پیراهن چشمی برای این 
بازیکن توسط باشگاه حفظ شد و سیاوش یزدانی شماره این بازیکن را به باشگاه تحویل داد 
و شماره ۲۲ را برداشت که به نوعی عدد 4 را تداعی می کند. طی روزهای گذشته شایعاتی 
در مورد پیوســتن این بازیکن به تراکتور مطرح شــد که فتحی بعد از اعلام خبر بازگشت 
وی به اســتقلال، عملا خبر تراکتوری شدن چشمی را تکذیب کرد. با وجود اعلام رسمی 
مدیرعامل باشگاه استقلال مدیربرنامه روزبه چشمی در گفت وگو با تسنیم از پیشنهاد جدید 
و خارجــی این بازیکن خبر داد و گفت: »یک تیم در بوندس لیگای آلمان در حال بررســی 
وضعیت روزبه چشــمی بازیکن فصل گذشته استقلال تهران است.« حسین کریمی، مدیر 
برنامه های روزبه چشمی در پاسخ به این پرسش که بالاخره چشمی برای فصل آینده چه 
تصمیمی خواهد گرفت، تصریح کرد: »ما قبلا  اعلام کردیم که چشمی در صورت حضور در 
ایران در چه تیمی بازی خواهد کرد، ولی در حال حاضر بحث یک پیشنهاد از تیمی مطرح در 
بوندس لیگا مطرح است که این پیشنهاد عصر دوشنبه به دست مان رسید. ما تمامی شرایط 

را بررسی خواهیم کرد و به زودی همه چیز مشخص خواهد شد.«

نقش پرچم کاتالونیا روی پیراهن تیم ملی ایران! ابهام در تیم آینده چشمی اتفاق روز چهره روز

امیرحسین طبسی


